
Nota
MTP® is a registered brand of US Conec.

Terminazione del connettore FO MTP MM
Optical performance values

Versioni
Codice art. Prodotto Peso [kg] Unità di imballaggio GTIN / EAN

57171900ZY Connector US Conec MTP Elite MM 0,3 kg 1 pc. 40393910216578

A partire da 2023-02-15 07:59:38Con riserva di modifiche tecniche

Proprietà ottiche
Connector type MTP/PC

Classe di fibra Multimode

Materiale ghiera Polyphenylene sulfide resin

Numero di fibre 12

Insertion loss (IL), maximal 0,25 dB

Insertion loss (IL), typical 0,15 dB

Return loss (RL), minimal 35 dB

Return loss (RL), typical 45 dB


